
MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

Over50 / 41 / 08:56:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 450

7

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:07:23 -0009:07:26 3s 4 º4 º

2 Tmp 6 2400 09:10:47 +3009:10:41 6s 2 º4 º

3 Tmp 7 3220 09:12:18 +9009:12:06 12s 3 º5 º

4 Tmp 10 430 09:13:22 +23009:12:56 26s 3 º5 º

5 Tmp 12 1320 09:15:47 +45009:14:59 48s 3 º2 º

6 Tmp 15 2320 09:18:07 +67009:16:57 1m10s 2 º2 º

7 Tmp 18 3820 09:20:58 +67009:19:48 1m10s 2 º2 º

8 Tmp 18 4230 09:22:05 +81009:20:41 1m24s 2 º2 º

9 Tmp 19 5120 09:25:14 +132009:22:59 2m15s 2 º2 º

10 Tmp 20 50 09:27:03 +173009:24:07 2m56s 2 º2 º

11 Tmp 20 520 09:28:41 +200009:25:18 3m23s 2 º2 º

12 Tmp 20 1740 09:32:16 +232009:28:21 3m55s 2 º2 º

13 Tmp 21 2940 09:35:13 +270009:30:40 4m33s 2 º2 º

14 Tmp 24 5580 09:42:47 -0009:42:49 2s 2 º2 º

15 Tmp 26 6600 09:45:07 +8009:44:56 11s 2 º2 º

16 Tmp 27 0 09:47:16 +6009:47:07 9s 2 º1 º

17 Tmp 29 1850 09:49:57 +27009:49:27 30s 2 º2 º

18 Tmp 31 3580 09:52:20 +0009:52:18 2s 2 º2 º

19 Tmp 38 1500 10:05:47 +10010:05:34 13s 2 º1 º

20 Tmp 38 2950 10:08:07 -0010:08:08 1s 2 º1 º

21 Tmp 43 4970 10:12:00 +15010:11:42 18s 2 º2 º

22 Tmp 45 0 10:14:44 +42010:13:59 45s 2 º2 º

23 Tmp 49 1180 10:16:21 +34010:15:44 37s 2 º2 º

24 Tmp 53 3790 10:21:25 +21010:21:01 24s 2 º2 º

22PG4PCZ 1465Total PP0Pen7NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:57:05 +6010:56:56 9s 4 º4 º

26 Tmp 60 2860 11:01:06 +24011:00:39 27s 5 º5 º

27 Tmp 60 3390 11:02:46 +44011:01:59 47s 4 º5 º

28 Tmp 61 3960 11:04:46 +81011:03:22 1m24s 4 º4 º

36 Tmp 70 1700 11:22:20 +0011:22:20 0s 3 º2 º

37 Tmp 73 1350 11:29:21 +12011:29:06 15s 4 º4 º

38 Tmp 73 6900 11:25:00 -1800011:36:20 11m20s 6 º7 º

39 Tmp 77 2200 11:39:58 +1011:39:54 4s 6 º4 º

40 Tmp 82 6510 11:50:03 +3011:49:57 6s 6 º3 º

41 Tmp 84 6810 11:54:25 +200011:51:02 3m23s 6 º2 º

42 Tmp 86 1050 11:59:12 +2011:59:07 5s 6 º2 º

43 Tmp 87 2640 12:02:40 +8012:02:29 11s 6 º1 º

44 Tmp 97 790 12:35:48 +9012:35:36 12s 6 º4 º

45 Tmp 99 1810 12:38:31 +28012:38:00 31s 6 º4 º

46 Tmp 99 2530 12:41:28 +76012:40:09 1m19s 6 º3 º

47 Tmp 101 3650 12:44:48 +108012:42:57 1m51s 6 º2 º

48 Tmp 103 5010 12:48:20 +125012:46:12 2m08s 6 º2 º

49 Tmp 109 950 12:56:23 +281012:51:39 4m44s 5 º2 º

50 Tmp 113 4090 13:01:50 +267012:57:20 4m30s 5 º2 º

51 Tmp 116 4690 13:03:00 +31013:02:26 34s 4 º2 º

52 Tmp 118 5600 13:05:09 +46013:04:20 49s 4 º2 º

53 Tmp 122 480 13:09:56 +179013:06:54 3m02s 4 º2 º

54 Tmp 123 1800 13:13:04 +205013:09:36 3m28s 2 º2 º

55 Tmp 124 2130 13:13:59 +218013:10:18 3m41s 2 º2 º

56 Tmp 124 2520 13:15:06 +242013:11:01 4m05s 2 º2 º

57 Tmp 128 3270 13:17:36 +271013:13:02 4m34s 2 º3 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 2 º7 º

59 Tmp 131 410 13:24:42 +381013:18:18 6m24s 2 º3 º

60 Tmp 134 4200 13:31:33 +106013:29:44 1m49s 2 º2 º

61 Tmp 134 4480 13:31:50 +101013:30:06 1m44s 2 º2 º

62 Tmp 136 410 13:33:59 +139013:31:37 2m22s 2 º2 º

63 Tmp 136 940 13:35:22 +142013:32:57 2m25s 2 º2 º

22PG1PCZ 5136Total PP0Pen7NumEtapa B

41Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:59



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

13 / Cassio Luiz Elsuffi / Rock And Roll

Over50 / 44 / 08:58:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 450

13

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:08:53 -0009:08:56 3s 3 º3 º

2 Tmp 6 2400 09:11:50 -54009:12:11 21s 5 º5 º

3 Tmp 7 3220 09:13:37 +0009:13:36 1s 5 º1 º

4 Tmp 10 430 09:14:33 +4009:14:26 7s 5 º2 º

5 Tmp 12 1320 09:17:22 +50009:16:29 53s 5 º3 º

6 Tmp 15 2320 09:20:34 +124009:18:27 2m07s 4 º4 º

7 Tmp 18 3820 09:23:55 +154009:21:18 2m37s 4 º4 º

8 Tmp 18 4230 09:25:05 +171009:22:11 2m54s 4 º4 º

9 Tmp 19 5120 09:28:42 +250009:24:29 4m13s 4 º4 º

10 Tmp 20 50 09:32:18 +398009:25:37 6m41s 4 º4 º

11 Tmp 20 520 09:34:23 +452009:26:48 7m35s 4 º4 º

12 Tmp 20 1740 09:38:30 +516009:29:51 8m39s 4 º5 º

13 Tmp 21 2940 09:41:09 +536009:32:10 8m59s 4 º5 º

14 Tmp 24 5580 09:46:14 +112009:44:19 1m55s 4 º5 º

15 Tmp 26 6600 09:48:57 +148009:46:26 2m31s 4 º5 º

16 Tmp 27 0 09:51:03 +143009:48:37 2m26s 4 º5 º

17 Tmp 29 1850 09:53:35 +155009:50:57 2m38s 5 º5 º

18 Tmp 31 3580 09:56:19 +148009:53:48 2m31s 5 º5 º

19 Tmp 38 1500 10:10:02 +175010:07:04 2m58s 5 º6 º

20 Tmp 38 2950 10:12:26 +165010:09:38 2m48s 5 º6 º

21 Tmp 43 4970 10:16:13 +178010:13:12 3m01s 5 º6 º

22 Tmp 45 0 10:19:20 +228010:15:29 3m51s 5 º6 º

23 Tmp 49 1180 10:21:28 +251010:17:14 4m14s 5 º6 º

24 Tmp 53 3790 10:26:58 +264010:22:31 4m27s 5 º6 º

16PG2PCZ 4676Total PP0Pen13NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:58:18 -15010:58:26 8s 6 º6 º

26 Tmp 60 2860 11:02:14 +2011:02:09 5s 4 º1 º

27 Tmp 60 3390 11:04:02 +30011:03:29 33s 3 º3 º

28 Tmp 61 3960 11:05:52 +57011:04:52 1m00s 2 º2 º

36 Tmp 70 1700 11:23:30 -51011:23:50 20s 4 º6 º

37 Tmp 73 1350 11:30:39 +0011:30:36 3s 3 º2 º

38 Tmp 73 6900 11:37:38 -27011:37:50 12s 3 º4 º

39 Tmp 77 2200 11:41:12 -27011:41:24 12s 3 º6 º

40 Tmp 82 6510 11:51:16 -24011:51:27 11s 3 º6 º

41 Tmp 84 6810 11:56:18 +223011:52:32 3m46s 3 º3 º

42 Tmp 86 1050 12:01:08 +28012:00:37 31s 3 º3 º

43 Tmp 87 2640 12:04:35 +33012:03:59 36s 3 º3 º

44 Tmp 97 790 12:36:52 -33012:37:06 14s 3 º6 º

45 Tmp 99 1810 12:39:44 +11012:39:30 14s 3 º2 º

46 Tmp 99 2530 12:43:46 +124012:41:39 2m07s 3 º5 º

47 Tmp 101 3650 12:47:15 +165012:44:27 2m48s 3 º5 º

48 Tmp 103 5010 12:51:30 +225012:47:42 3m48s 3 º4 º

49 Tmp 109 950 13:01:28 +496012:53:09 8m19s 3 º4 º

50 Tmp 113 4090 13:07:26 +513012:58:50 8m36s 3 º4 º

51 Tmp 116 4690 13:09:15 +316013:03:56 5m19s 3 º4 º

52 Tmp 118 5600 13:12:30 +397013:05:50 6m40s 3 º4 º

53 Tmp 122 480 13:16:23 +476013:08:24 7m59s 3 º3 º

54 Tmp 123 1800 13:19:57 +528013:11:06 8m51s 4 º3 º

55 Tmp 124 2130 13:20:35 +524013:11:48 8m47s 3 º3 º

56 Tmp 124 2520 13:22:22 +588013:12:31 9m51s 3 º4 º

57 Tmp 128 3270 13:25:50 +675013:14:32 11m18s 3 º4 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 3 º4 º

59 Tmp 131 410 13:35:08 +900013:19:48 15m20s 3 º4 º

60 Tmp 134 4200 13:43:20 +723013:31:14 12m06s 3 º4 º

61 Tmp 134 4480 13:43:38 +719013:31:36 12m02s 3 º4 º

62 Tmp 136 410 13:46:11 +781013:33:07 13m04s 3 º4 º

63 Tmp 136 940 13:47:21 +771013:34:27 12m54s 3 º4 º

20PG1PCZ 9482Total PP0Pen13NumEtapa B

44Num 16A 36Tot PG 3º5ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:59



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

60 / Marcos Antonio Falcao da Silva / Falcao

Over50 / 47 / 08:59:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

60

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:10:25 -0009:10:26 1s 1 º1 º

2 Tmp 6 2400 09:13:19 -57009:13:41 22s 6 º6 º

3 Tmp 7 3220 09:14:55 -24009:15:06 11s 6 º6 º

4 Tmp 10 430 09:16:04 +5009:15:56 8s 6 º3 º

5 Tmp 12 1320 09:19:00 +58009:17:59 1m01s 6 º4 º

6 Tmp 15 2320 09:22:37 +157009:19:57 2m40s 6 º6 º

7 Tmp 18 3820 09:25:52 +181009:22:48 3m04s 6 º5 º

8 Tmp 18 4230 09:27:01 +197009:23:41 3m20s 6 º5 º

9 Tmp 19 5120 09:30:34 +272009:25:59 4m35s 6 º5 º

10 Tmp 20 50 09:35:54 +524009:27:07 8m47s 6 º6 º

11 Tmp 20 520 09:38:07 +586009:28:18 9m49s 6 º6 º

12 Tmp 20 1740 09:42:12 +648009:31:21 10m51s 6 º6 º

13 Tmp 21 2940 09:44:49 +666009:33:40 11m09s 6 º6 º

14 Tmp 24 5580 09:49:48 +236009:45:49 3m59s 6 º6 º

15 Tmp 26 6600 09:52:07 +248009:47:56 4m11s 6 º6 º

16 Tmp 27 0 09:54:16 +246009:50:07 4m09s 6 º6 º

17 Tmp 29 1850 09:56:39 +249009:52:27 4m12s 6 º6 º

18 Tmp 31 3580 09:59:18 +237009:55:18 4m00s 6 º6 º

19 Tmp 38 1500 10:10:23 +106010:08:34 1m49s 6 º4 º

20 Tmp 38 2950 10:12:49 +98010:11:08 1m41s 6 º4 º

21 Tmp 43 4970 10:17:07 +142010:14:42 2m25s 6 º5 º

22 Tmp 45 0 10:19:42 +160010:16:59 2m43s 6 º4 º

23 Tmp 49 1180 10:21:37 +170010:18:44 2m53s 6 º4 º

24 Tmp 53 3790 10:26:51 +167010:24:01 2m50s 6 º4 º

15PG1PCZ 5434Total PP0Pen60NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:59:49 -12010:59:56 7s 5 º5 º

26 Tmp 60 2860 11:03:15 -63011:03:39 24s 6 º6 º

27 Tmp 60 3390 11:04:52 -12011:04:59 7s 5 º1 º

28 Tmp 61 3960 11:08:23 +118011:06:22 2m01s 5 º5 º

36 Tmp 70 1700 11:25:13 -12011:25:20 7s 5 º5 º

37 Tmp 73 1350 11:32:08 +0011:32:06 2s 5 º1 º

38 Tmp 73 6900 11:39:04 -39011:39:20 16s 4 º5 º

39 Tmp 77 2200 11:42:54 +0011:42:54 0s 4 º1 º

40 Tmp 82 6510 11:52:58 +0011:52:57 1s 4 º1 º

41 Tmp 84 6810 12:00:18 +373011:54:02 6m16s 5 º6 º

42 Tmp 86 1050 12:05:21 +191012:02:07 3m14s 5 º6 º

43 Tmp 87 2640 12:08:29 +177012:05:29 3m00s 5 º5 º

44 Tmp 97 790 12:38:27 -18012:38:36 9s 5 º5 º

45 Tmp 99 1810 12:41:25 +22012:41:00 25s 5 º3 º

46 Tmp 99 2530 12:45:01 +109012:43:09 1m52s 5 º4 º

47 Tmp 101 3650 12:48:37 +157012:45:57 2m40s 4 º4 º

48 Tmp 103 5010 12:53:02 +227012:49:12 3m50s 4 º5 º

49 Tmp 109 950 +1800012:54:39 6 º6 º

50 Tmp 113 4090 13:36:07 +1800013:00:20 35m47s 6 º6 º

51 Tmp 116 4690 +1800013:05:26 6 º6 º

52 Tmp 118 5600 +1800013:07:20 6 º6 º

53 Tmp 122 480 13:02:26 -1800013:09:54 7m28s 6 º6 º

54 Tmp 123 1800 13:09:26 -561013:12:36 3m10s 6 º4 º

55 Tmp 124 2130 13:10:00 -585013:13:18 3m18s 6 º4 º

56 Tmp 124 2520 13:10:55 -549013:14:01 3m06s 6 º3 º

57 Tmp 128 3270 13:15:49 -30013:16:02 13s 6 º1 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 6 º1 º

59 Tmp 131 410 13:25:53 +272013:21:18 4m35s 6 º2 º

60 Tmp 134 4200 13:37:35 +288013:32:44 4m51s 5 º3 º

61 Tmp 134 4480 13:37:57 +288013:33:06 4m51s 5 º3 º

62 Tmp 136 410 13:40:01 +321013:34:37 5m24s 5 º3 º

63 Tmp 136 940 13:41:12 +312013:35:57 5m15s 5 º3 º

16PG3PCZ 13736Total PP0Pen60NumEtapa B

47Num 15A 31Tot PG 6º6ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:59



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

81 / Rosevaldo Soares Barreto / Bebe

Over50 / 46 / 08:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM 450

81

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 +1800009:09:56 7 º7 º

2 Tmp 6 2400 +1800009:13:11 7 º7 º

3 Tmp 7 3220 +1800009:14:36 7 º7 º

4 Tmp 10 430 +1800009:15:26 7 º7 º

5 Tmp 12 1320 +1800009:17:29 7 º7 º

6 Tmp 15 2320 +1800009:19:27 7 º7 º

7 Tmp 18 3820 +1800009:22:18 7 º7 º

8 Tmp 18 4230 +1800009:23:11 7 º7 º

9 Tmp 19 5120 +1800009:25:29 7 º7 º

10 Tmp 20 50 +1800009:26:37 7 º7 º

11 Tmp 20 520 +1800009:27:48 7 º7 º

12 Tmp 20 1740 +1800009:30:51 7 º7 º

13 Tmp 21 2940 +1800009:33:10 7 º7 º

14 Tmp 24 5580 +1800009:45:19 7 º7 º

15 Tmp 26 6600 +1800009:47:26 7 º7 º

16 Tmp 27 0 +1800009:49:37 7 º7 º

17 Tmp 29 1850 +1800009:51:57 7 º7 º

18 Tmp 31 3580 +1800009:54:48 7 º7 º

19 Tmp 38 1500 +1800010:08:04 7 º7 º

20 Tmp 38 2950 +1800010:10:38 7 º7 º

21 Tmp 43 4970 +1800010:14:12 7 º7 º

22 Tmp 45 0 +1800010:16:29 7 º7 º

23 Tmp 49 1180 +1800010:18:14 7 º7 º

24 Tmp 53 3790 +1800010:23:31 7 º7 º

0PG0PCZ 43200Total PP0Pen81NumEtapa A

25 Tmp 57 970 +1800010:59:26 7 º7 º

26 Tmp 60 2860 +1800011:03:09 7 º7 º

27 Tmp 60 3390 +1800011:04:29 7 º7 º

28 Tmp 61 3960 +1800011:05:52 7 º7 º

36 Tmp 70 1700 +1800011:24:50 7 º7 º

37 Tmp 73 1350 +1800011:31:36 7 º7 º

38 Tmp 73 6900 +1800011:38:50 7 º6 º

39 Tmp 77 2200 +1800011:42:24 7 º7 º

40 Tmp 82 6510 +1800011:52:27 7 º7 º

41 Tmp 84 6810 +1800011:53:32 7 º7 º

42 Tmp 86 1050 +1800012:01:37 7 º7 º

43 Tmp 87 2640 +1800012:04:59 7 º7 º

44 Tmp 97 790 +1800012:38:06 7 º7 º

45 Tmp 99 1810 +1800012:40:30 7 º7 º

46 Tmp 99 2530 +1800012:42:39 7 º7 º

47 Tmp 101 3650 +1800012:45:27 7 º7 º

48 Tmp 103 5010 +1800012:48:42 7 º7 º

49 Tmp 109 950 +1800012:54:09 7 º7 º

50 Tmp 113 4090 +1800012:59:50 7 º7 º

51 Tmp 116 4690 +1800013:04:56 7 º7 º

52 Tmp 118 5600 +1800013:06:50 7 º7 º

53 Tmp 122 480 +1800013:09:24 7 º7 º

54 Tmp 123 1800 +1800013:12:06 7 º7 º

55 Tmp 124 2130 +1800013:12:48 7 º7 º

56 Tmp 124 2520 +1800013:13:31 7 º7 º

57 Tmp 128 3270 +1800013:15:32 7 º6 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

59 Tmp 131 410 +1800013:20:48 7 º6 º

60 Tmp 134 4200 +1800013:32:14 7 º6 º

61 Tmp 134 4480 +1800013:32:36 7 º6 º

62 Tmp 136 410 +1800013:34:07 7 º6 º

63 Tmp 136 940 +1800013:35:27 7 º6 º

0PG0PCZ 55800Total PP0Pen81NumEtapa B

46Num 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:59



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

102 / Manoel Pombinho Almeida / Sete Palmos

Over50 / 45 / 08:58:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador Gas Gas 250

102

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:09:27 +0009:09:26 1s 2 º2 º

2 Tmp 6 2400 09:12:39 -0009:12:41 2s 1 º1 º

3 Tmp 7 3220 09:14:12 +3009:14:06 6s 1 º3 º

4 Tmp 10 430 09:15:09 +10009:14:56 13s 1 º4 º

5 Tmp 12 1320 09:18:00 +58009:16:59 1m01s 2 º5 º

6 Tmp 15 2320 09:20:52 +112009:18:57 1m55s 3 º3 º

7 Tmp 18 3820 09:24:13 +142009:21:48 2m25s 3 º3 º

8 Tmp 18 4230 09:25:32 +168009:22:41 2m51s 3 º3 º

9 Tmp 19 5120 09:28:44 +222009:24:59 3m45s 3 º3 º

10 Tmp 20 50 09:31:50 +340009:26:07 5m43s 3 º3 º

11 Tmp 20 520 09:34:08 +407009:27:18 6m50s 3 º3 º

12 Tmp 20 1740 09:38:02 +458009:30:21 7m41s 3 º3 º

13 Tmp 21 2940 09:40:38 +475009:32:40 7m58s 3 º3 º

14 Tmp 24 5580 09:45:08 +16009:44:49 19s 3 º3 º

15 Tmp 26 6600 09:48:19 +80009:46:56 1m23s 3 º3 º

16 Tmp 27 0 09:50:32 +82009:49:07 1m25s 3 º3 º

17 Tmp 29 1850 09:53:10 +100009:51:27 1m43s 3 º3 º

18 Tmp 31 3580 09:55:41 +80009:54:18 1m23s 3 º3 º

19 Tmp 38 1500 10:09:53 +136010:07:34 2m19s 3 º5 º

20 Tmp 38 2950 10:12:15 +124010:10:08 2m07s 3 º5 º

21 Tmp 43 4970 10:15:53 +128010:13:42 2m11s 3 º4 º

22 Tmp 45 0 10:18:49 +167010:15:59 2m50s 3 º5 º

23 Tmp 49 1180 10:20:52 +185010:17:44 3m08s 3 º5 º

24 Tmp 53 3790 10:26:37 +213010:23:01 3m36s 3 º5 º

20PG2PCZ 3706Total PP0Pen102NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:58:55 -0010:58:56 1s 1 º1 º

26 Tmp 60 2860 11:02:56 +14011:02:39 17s 1 º3 º

27 Tmp 60 3390 11:05:22 +80011:03:59 1m23s 6 º6 º

28 Tmp 61 3960 11:08:20 +175011:05:22 2m58s 6 º6 º

36 Tmp 70 1700 11:24:24 +1011:24:20 4s 6 º3 º

37 Tmp 73 1350 11:31:23 +14011:31:06 17s 6 º5 º

38 Tmp 73 6900 11:38:22 +0011:38:20 2s 5 º1 º

39 Tmp 77 2200 11:41:56 +0011:41:54 2s 5 º2 º

40 Tmp 82 6510 11:52:05 +5011:51:57 8s 5 º4 º

41 Tmp 84 6810 11:57:42 +277011:53:02 4m40s 4 º5 º

42 Tmp 86 1050 12:03:13 +123012:01:07 2m06s 4 º5 º

43 Tmp 87 2640 12:07:51 +199012:04:29 3m22s 4 º6 º

44 Tmp 97 790 12:37:45 +6012:37:36 9s 4 º3 º

45 Tmp 99 1810 12:41:02 +59012:40:00 1m02s 4 º6 º

46 Tmp 99 2530 12:44:59 +167012:42:09 2m50s 4 º6 º

47 Tmp 101 3650 12:48:33 +213012:44:57 3m36s 5 º6 º

48 Tmp 103 5010 12:53:02 +287012:48:12 4m50s 5 º6 º

49 Tmp 109 950 13:04:42 +660012:53:39 11m03s 4 º5 º

50 Tmp 113 4090 13:11:14 +711012:59:20 11m54s 4 º5 º

51 Tmp 116 4690 13:13:57 +568013:04:26 9m31s 5 º5 º

52 Tmp 118 5600 13:17:25 +662013:06:20 11m05s 5 º5 º

53 Tmp 122 480 13:31:02 +900013:08:54 22m08s 5 º5 º

54 Tmp 123 1800 13:35:25 +900013:11:36 23m49s 5 º6 º

55 Tmp 124 2130 13:36:18 +900013:12:18 24m00s 5 º6 º

56 Tmp 124 2520 13:37:34 +900013:13:01 24m33s 5 º5 º

57 Tmp 128 3270 13:57:27 +1800013:15:02 42m25s 5 º7 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 5 º3 º

59 Tmp 131 410 14:09:50 +1800013:20:18 49m32s 5 º7 º

60 Tmp 134 4200 14:20:08 +1800013:31:44 48m24s 6 º7 º

61 Tmp 134 4480 14:20:31 +1800013:32:06 48m25s 6 º7 º

62 Tmp 136 410 +1800013:33:37 6 º7 º

63 Tmp 136 940 14:22:00 +1800013:34:57 47m03s 6 º7 º

15PG3PCZ 18621Total PP0Pen102NumEtapa B

45Num 20A 35Tot PG 5º3ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:59



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

111 / Luiz Carlos Elias / Zebra

Over50 / 42 / 08:57:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

111

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:07:52 -3009:07:56 4s 5 º5 º

2 Tmp 6 2400 09:11:17 +3009:11:11 6s 3 º3 º

3 Tmp 7 3220 09:12:44 +5009:12:36 8s 2 º4 º

4 Tmp 10 430 09:13:31 +2009:13:26 5s 2 º1 º

5 Tmp 12 1320 09:15:36 +4009:15:29 7s 1 º1 º

6 Tmp 15 2320 09:17:55 +25009:17:27 28s 1 º1 º

7 Tmp 18 3820 09:20:45 +24009:20:18 27s 1 º1 º

8 Tmp 18 4230 09:21:45 +31009:21:11 34s 1 º1 º

9 Tmp 19 5120 09:24:24 +52009:23:29 55s 1 º1 º

10 Tmp 20 50 09:26:04 +84009:24:37 1m27s 1 º1 º

11 Tmp 20 520 09:27:45 +114009:25:48 1m57s 1 º1 º

12 Tmp 20 1740 09:31:21 +147009:28:51 2m30s 1 º1 º

13 Tmp 21 2940 09:33:31 +138009:31:10 2m21s 1 º1 º

14 Tmp 24 5580 09:43:18 -0009:43:19 1s 1 º1 º

15 Tmp 26 6600 09:45:29 +0009:45:26 3s 1 º1 º

16 Tmp 27 0 09:47:55 +15009:47:37 18s 1 º2 º

17 Tmp 29 1850 09:50:05 +5009:49:57 8s 1 º1 º

18 Tmp 31 3580 09:52:46 -0009:52:48 2s 1 º1 º

19 Tmp 38 1500 10:06:18 +11010:06:04 14s 1 º2 º

20 Tmp 38 2950 10:08:30 -15010:08:38 8s 1 º2 º

21 Tmp 43 4970 10:12:26 +11010:12:12 14s 1 º1 º

22 Tmp 45 0 10:14:41 +9010:14:29 12s 1 º1 º

23 Tmp 49 1180 10:16:26 +9010:16:14 12s 1 º1 º

24 Tmp 53 3790 10:21:32 +0010:21:31 1s 1 º1 º

25PG4PCZ 707Total PP0Pen111NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:57:24 -0010:57:26 2s 2 º2 º

26 Tmp 60 2860 11:01:27 +15011:01:09 18s 2 º4 º

27 Tmp 60 3390 11:02:52 +20011:02:29 23s 1 º2 º

28 Tmp 61 3960 11:04:30 +35011:03:52 38s 1 º1 º

36 Tmp 70 1700 11:22:52 +0011:22:50 2s 1 º1 º

37 Tmp 73 1350 11:29:38 +0011:29:36 2s 1 º3 º

38 Tmp 73 6900 11:36:52 +0011:36:50 2s 1 º2 º

39 Tmp 77 2200 11:40:30 +3011:40:24 6s 1 º5 º

40 Tmp 82 6510 11:50:33 +3011:50:27 6s 1 º2 º

41 Tmp 84 6810 11:52:52 +77011:51:32 1m20s 1 º1 º

42 Tmp 86 1050 11:59:41 +1011:59:37 4s 1 º1 º

43 Tmp 87 2640 12:03:12 +10012:02:59 13s 1 º2 º

44 Tmp 97 790 12:36:09 +0012:36:06 3s 1 º2 º

45 Tmp 99 1810 12:38:39 +6012:38:30 9s 1 º1 º

46 Tmp 99 2530 12:40:52 +10012:40:39 13s 1 º1 º

47 Tmp 101 3650 12:43:40 +10012:43:27 13s 1 º1 º

48 Tmp 103 5010 12:47:06 +21012:46:42 24s 1 º1 º

49 Tmp 109 950 12:54:00 +108012:52:09 1m51s 1 º1 º

50 Tmp 113 4090 12:58:58 +65012:57:50 1m08s 1 º1 º

51 Tmp 116 4690 13:02:57 +0013:02:56 1s 1 º1 º

52 Tmp 118 5600 13:05:08 +15013:04:50 18s 1 º1 º

53 Tmp 122 480 13:08:11 +44013:07:24 47s 1 º1 º

54 Tmp 123 1800 13:11:20 +71013:10:06 1m14s 1 º1 º

55 Tmp 124 2130 13:12:47 +116013:10:48 1m59s 1 º1 º

56 Tmp 124 2520 13:13:38 +124013:11:31 2m07s 1 º1 º

57 Tmp 128 3270 13:16:07 +152013:13:32 2m35s 1 º2 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 1 º6 º

59 Tmp 131 410 13:22:52 +241013:18:48 4m04s 1 º1 º

60 Tmp 134 4200 13:30:22 +5013:30:14 8s 1 º1 º

61 Tmp 134 4480 13:30:39 +0013:30:36 3s 1 º1 º

62 Tmp 136 410 13:32:19 +9013:32:07 12s 1 º1 º

63 Tmp 136 940 13:33:25 -0013:33:27 2s 1 º1 º

25PG8PCZ 1161Total PP0Pen111NumEtapa B

42Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:59



MOTO ITABERABA – HONDA / PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA /
CHAPADA DA SORTE / POSTO GRANDE RIO P&B / POUSADA COLONIAL
/ RELOTEX / SUPER GÁS BUTANO / REAL VEICULOS /  JACARÉ MOTOS /

CONDIMENTOS SABOR DA CHAPADA / POSTO PUMA 

Performance Individual

Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 43 / 08:57:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

151

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 320 09:08:42 +13009:08:26 16s 6 º6 º

2 Tmp 6 2400 09:11:46 +2009:11:41 5s 4 º2 º

3 Tmp 7 3220 09:13:10 +1009:13:06 4s 4 º2 º

4 Tmp 10 430 09:14:27 +28009:13:56 31s 4 º6 º

5 Tmp 12 1320 09:17:04 +62009:15:59 1m05s 4 º6 º

6 Tmp 15 2320 09:20:36 +156009:17:57 2m39s 5 º5 º

7 Tmp 18 3820 09:23:59 +188009:20:48 3m11s 5 º6 º

8 Tmp 18 4230 09:25:09 +205009:21:41 3m28s 5 º6 º

9 Tmp 19 5120 09:28:47 +285009:23:59 4m48s 5 º6 º

10 Tmp 20 50 09:31:52 +402009:25:07 6m45s 5 º5 º

11 Tmp 20 520 09:33:58 +457009:26:18 7m40s 5 º5 º

12 Tmp 20 1740 09:37:27 +483009:29:21 8m06s 5 º4 º

13 Tmp 21 2940 09:39:48 +485009:31:40 8m08s 5 º4 º

14 Tmp 24 5580 09:44:59 +67009:43:49 1m10s 5 º4 º

15 Tmp 26 6600 09:48:19 +140009:45:56 2m23s 5 º4 º

16 Tmp 27 0 09:50:30 +140009:48:07 2m23s 5 º4 º

17 Tmp 29 1850 09:52:54 +144009:50:27 2m27s 4 º4 º

18 Tmp 31 3580 09:55:19 +118009:53:18 2m01s 4 º4 º

19 Tmp 38 1500 10:07:01 +24010:06:34 27s 4 º3 º

20 Tmp 38 2950 10:09:35 +24010:09:08 27s 4 º3 º

21 Tmp 43 4970 10:13:29 +44010:12:42 47s 4 º3 º

22 Tmp 45 0 10:16:15 +73010:14:59 1m16s 4 º3 º

23 Tmp 49 1180 10:18:30 +103010:16:44 1m46s 4 º3 º

24 Tmp 53 3790 10:24:18 +134010:22:01 2m17s 4 º3 º

18PG0PCZ 3778Total PP0Pen151NumEtapa A

25 Tmp 57 970 10:57:52 -3010:57:56 4s 3 º3 º

26 Tmp 60 2860 11:01:54 +12011:01:39 15s 3 º2 º

27 Tmp 60 3390 11:03:33 +31011:02:59 34s 2 º4 º

28 Tmp 61 3960 11:05:24 +59011:04:22 1m02s 3 º3 º

36 Tmp 70 1700 11:23:14 -9011:23:20 6s 2 º4 º

37 Tmp 73 1350 11:30:34 +25011:30:06 28s 2 º6 º

38 Tmp 73 6900 11:37:14 -9011:37:20 6s 2 º3 º

39 Tmp 77 2200 11:40:55 +0011:40:54 1s 2 º3 º

40 Tmp 82 6510 11:51:07 +7011:50:57 10s 2 º5 º

41 Tmp 84 6810 11:56:17 +252011:52:02 4m15s 2 º4 º

42 Tmp 86 1050 12:00:57 +47012:00:07 50s 2 º4 º

43 Tmp 87 2640 12:04:30 +58012:03:29 1m01s 2 º4 º

44 Tmp 97 790 12:36:38 +0012:36:36 2s 2 º1 º

45 Tmp 99 1810 12:39:37 +34012:39:00 37s 2 º5 º

46 Tmp 99 2530 12:42:23 +71012:41:09 1m14s 2 º2 º

47 Tmp 101 3650 12:46:09 +129012:43:57 2m12s 2 º3 º

48 Tmp 103 5010 12:50:13 +178012:47:12 3m01s 2 º3 º

49 Tmp 109 950 12:59:06 +384012:52:39 6m27s 2 º3 º

50 Tmp 113 4090 13:05:15 +412012:58:20 6m55s 2 º3 º

51 Tmp 116 4690 13:06:55 +206013:03:26 3m29s 2 º3 º

52 Tmp 118 5600 13:11:57 +394013:05:20 6m37s 2 º3 º

53 Tmp 122 480 13:19:47 +710013:07:54 11m53s 2 º4 º

54 Tmp 123 1800 13:23:18 +759013:10:36 12m42s 3 º5 º

55 Tmp 124 2130 13:25:28 +847013:11:18 14m10s 4 º5 º

56 Tmp 124 2520 13:27:50 +900013:12:01 15m49s 4 º6 º

57 Tmp 128 3270 13:31:19 +900013:14:02 17m17s 4 º5 º

58 Canc 129 4500 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

59 Tmp 131 410 13:39:00 +900013:19:18 19m42s 4 º5 º

60 Tmp 134 4200 13:46:49 +900013:30:44 16m05s 4 º5 º

61 Tmp 134 4480 13:47:07 +900013:31:06 16m01s 4 º5 º

62 Tmp 136 410 13:52:32 +900013:32:37 19m55s 4 º5 º

63 Tmp 136 940 13:48:43 +883013:33:57 14m46s 4 º5 º

18PG2PCZ 10919Total PP0Pen151NumEtapa B

43Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 20/mai/2012  09:37:59


